
U C H W A Ł A N r X X V I I / 2 0 8 / 2 0 1 2 
RADY GMINY W L I P N I K U 

z dnia 26 listopada 2012 r. 
w sprawie stosowania dopłat do ceny Im^ ścieków 

na terenie gminy Lipnik. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o 
samorządzie g m i n n y m (Dz.U. Nrl42 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust.6 , 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz 858 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku 
uchwala co następuje : 

§1. 
Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny ścieków dla: 

1. .Grupy Taryfowej nr. 1 - gospodarstwa domowe z terenu gminy Lipnik w wysokości 
5,85 zł + Vat do każdego m' odprowadzonych ścieków. 

2. Grupa Taryfowa nr 2 - pozostali odbiorcy z terenu gminy Lipnik w wysokości 5,19 zł + 
VAT do każdego m^ odprowadzonych ścieków. 

§2. 
1. Dopłata o której mowa w § 1 będzie przekazywana z Budżetu Gmmy Lipnik na konto 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku w wysokości zryczałtowanej za 4000 m^ 
ścieków odnośnie Grupy Taryfowej nr 1, oraz 200 m^ odnośnie Grupy Taryfowej nr 2, co 
miesiąc w terminie do dnia 15-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni." 

2. Szczegółowe rozliczenie dopłaty o której mowa w ust. 1 dokonywane będzie w 
oparciu o faktyczną ilość odprowadzonych ścieków raz na pól roku , do 15-go dnia 
miesiąca następnego po zakończonym półroczu. 

3. Dopłata o której mowa w § 1 będzie obowiązywać w okresie od dnia 15.10.2012 r., przez 
roczny okres obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków ustalonych w trybie art.24 ust.8 Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

§3-
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy w Lipniku oraz Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej w Lipniku. 

§4. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmmy w Lipmku oraz 

na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 
2. Ucliwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



iAKŁ,iO GOSHODARKl K&MUMLNEJ Lipnik dn. 26.11.2012r 
w Lipniku 

27-540 Lipnik, tei. 15 869 15 19 
r-!IP8n3-12--35-834 

Uzasadnienie 
do 

uchwały nr XXVII/208/2012 
Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Uchwała nr XXVII/208/2012 Rady Gminy w Lipniku, z dnia 26 listopada 2012r,w sprawie 
stosowania dopłat do ceny Im^ ścieków na terenie gminy Lipnik, została podjęta na 
podstawie art.7 ust.l pkt.3 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 
r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) . Zgodnie art. 24 ust.6 Rada Gminy ustaliła dopłatę do ceny Im^ 
ścieków dla Grupy Taryfowej nr 1 i nr 2 z terenu gminy Lipnik. Dopłata będzie przekazywana na 
konto Samorządowego Zakładu Budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki Komunalnej w Lipniku, 
który zajmuje się zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków na 
terenie Gminy Lipnik 


